
あま市スポーツ推進計画策定にあたっての 

ヒアリングシート 

 

 日頃から、あま市政に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。 

本市では、スポーツの振興に向け、本年度、スポーツ推進計画の策定を進めております。 

さて、このたび、市内のスポーツに関わる活動者の方や団体において、活動を進めるに

あたっての環境、指導体制、活動上の課題や今後必要な支援等をお伺いし、計画策定の基

礎資料とするためにヒアリング調査を行うこととしました。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ヒアリング調査にご協力くださいますようお願い申し

あげます。 

 

個人・団体名  

所在地  

ご回答者の 

役   職 

お 名 前 

役 職  

お名前  

連絡先電話番号  

メールアドレス  

 

１ 市内のスポーツに対して感じていることについて  
  

問１ 市内のスポーツ活動について、日頃感じている課題をお答えください。 

（競技人口、指導者、団体活動 等） 

 

問２ 今後、市のスポーツ施設に求めることは何ですか。 

 

  



２ 地域におけるスポーツ振興について  
 

問３ 地域におけるスポーツ振興に向け、活動しながら心がけていることはありますか。 

 

 

３ 今後の方向性について  
 

問４ 個人・団体において、活動をするうえでの課題はありますか。 

 

 

問５ 今後、団体として力を入れて取り組みたいことはありますか。 

 

 

問６ あま市におけるスポーツ振興に向け、市との協働や他団体との連携で、できること

はありますか。 

 



 

問７ あま市におけるスポーツ振興に向けて、市民にどのような役割を期待しますか。 

 

 

問８ あま市におけるスポーツ振興に向けて、市にどのような支援を期待しますか。 

 

 

○その他、ご意見があればご記入ください。 

 

以上です。お忙しいところご協力ありがとうございました。 
 


